
テ ー マ ： 公 共 交 通

③注意事項

開催日 会場 時間 定員

７月２４日（木） 戸津公会堂 午後2時～3時 10名

７月２５日（金） 八幡市役所 3階 市民プラザ 午前10時～11時 10名

７月２６日（土） 橋本小学校 体育館 午後6時～7時 15名

８月 ２日（土） 有都小学校 体育館 午前10時～11時 15名

市長が市内各地にお伺いし、テーマに沿って
市政への思いや市の施策を説明し意見交換を
行います。
市民の皆さまの声を直接お聞きすることで、

これからの市政に生かしてまいります。
八幡市の未来を一緒に考えていきましょう。

・当日の様子を写真や動画で撮影させていただき、
広報紙や市ホームページ等で使用する場合があります。
また、報道機関等の取材が入る場合があります。

・参加者による録音・録画はご遠慮ください。
・駐車の台数に限りがあるため、お越しの際は
徒歩や公共交通機関をご利用ください。

・小学校体育館での実施時にご参加いただく場合は、
スリッパをご持参ください。

・本事業は市政についての建設的な意見交換の場です。
単なる相談や要望、誹謗中傷あるいは政治・宗教活動、
営利目的のご意見はお断りさせていただきます。

お問い合わせ先
政策企画部 市長公室 秘書広報課

（TEL：075-983-3893）
（ホームページ）

①対象
・市内に在住又は在勤、在学の方

・７月１日（火）８時３０分から先着順

にて申し込みを受け付けます。

※定員に達した場合申し込みできません。

②申し込み

・下記２次元コードからアクセスし、

市ホームページ内の申込フォーム

より申し込みください。

・インターネットからの

申し込みが難しい方は、

秘書広報課までお問い

合わせください。

※平日8時30分～

17時15分
（申込フォーム）


